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Protokół nr 78/22 

z posiedzenia Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji odbytego w dniu 

06 czerwca 2022 r. od godz. 17:00 do godz. 18:30 w trybie wyjazdowym. 

Komisja rozpoczęła posiedzenie w Pałacu Kawalera w Świerklańcu. 

 

Obecni według załączonej listy. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki, Budżetu i Inwestycji radny Adam Francik, który przywitał 

przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie. 

 

 

 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Omówienie stanu realizacji inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na 

terenie Gminy Świerklaniec”. 

3. Zakończenie. 

 

Ad. 2. 

 

Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji zapoznała się ze stanem realizacji inwestycji pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Świerklaniec” i dokonała objazdu dróg w ciągu, 

których jest realizowana omawiana inwestycja zgodnie z przebiegiem przedstawionym na 

załączonych poniżej mapach nr 1 – 5. Wyjaśnień w zakresie prowadzonych działań udzielili Pan 

Marek Cyl, Wójt Gminy, Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy oraz Pan Dawid Zedel, Zastępca 

Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu.  
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Mapa 1 Trasa przejazdu przez Gminę Świerklaniec. 
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Mapa 2 Trasa przejazdu przez Sołectwo Orzech. 

Ul. Wieczorków 

Ul. Bytomska 

Ul. Szkolna 

Ul. Radzionkowska 

Ul. Główna 

Ul. Tarnogórska 
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Mapa 3 Trasa przejazdu przez Sołectwo Nakło Śląskie. 

Ul. Główna 

Ul. Główna 

Ul. Szopena 

Ul. Kopernika 

Ul. Wolności 

Ul. Dworcowa 
Ul. Dzierżonia 

Ul. Powstańców 
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Mapa 4 Trasa przejazdu przez Sołectwo Nowe Chechło. 

Ul. Lasowicka 

Ul. Lasowicka 
Ul. Leśna 

Ul. Skowronków 

Ul. Astrów 

Ul. 3 Maja 
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Mapa 5 Trasa przejazdu przez Sołectwo Świerklaniec. 

Ul. 3 Maja 

Ul. Romantyczna 

Ul. Polna 

Ul. Kościuszki 

Ul. Główna 

Ul. Młyńska 

Ul. Tarnogórska 

Ul. Parkowa 
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Komisja Gospodarki, Budżetu i Inwestycji omówiła tematykę odbudowy nawierzchni dróg 
i chodników, które uległy zniszczeniu w wyniku prowadzonych robót oraz terminów, w których 
będzie możliwe wykonanie przyłączy do nieruchomości w poszczególnych sołectwa Gminy 
Świerklaniec.  
 
Pan Dawid Zedel, Zastępca Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu, przedstawił 
informacje na temat wybudowanych przepompowni. 
 
Radni poruszyli temat funkcjonowania przepompowni w przypadku braku energii elektrycznej.  
 
Pan Dawid Zedel, Zastępca Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu, 
poinformował, że objętość przepompowni umożliwia jej funkcjonowanie bez braku energii 
elektrycznej przez okres 24 h. Nadmienił, że w ramach inwestycji zostaną zakupione dwa mobilne 
agregaty prądotwórcze.  
 
Pani Anna Kubica, Zastępca Wójta Gminy, poinformowała, że został złożony wniosek w Programie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na budowę kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Jarzębinowej w Nakle 
Śląskim. Dodała, że zostanie złożony wniosek w Programie Rozwoju Dróg Lokalnych na budowę 
drogi ul. Wisławy Szymborskiej łączącej sołectwa Nakło Śląskie, Świerklaniec oraz Nowe Chechło.  
 
Pan Dawid Zedel, Zastępca Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, poruszył temat awarii 
wodociągowej, która wystąpiła na sieci należącej do Veolii. 
 
Radny Tadeusz Ledwoń poruszył temat uporządkowania pasa zieleni znajdującego się na styku 
ul. Leśnej i Skowronków w Nowym Chechle.    
 
Radny Eugeniusz Wajs poruszył temat zmiany organizacji ruchu w rejonie ul. Polnej w Świerklańcu 
w zakresie ruchu pojazdów cechujących się wysoką masą. 
 

Ad. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Zastępca Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Budżetu 

i Inwestycji o godz. 17:30 zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Bzdziuch 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Komisji Gospodarki, 

           Budżetu i Inwestycji 
 

        Adam Francik   
 

 
 
 


